

HR Holding ApS

Kærnebidervej 18, 7600 Struer

CVR-nr. 27 65 10 03

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

Henning Ramsløv
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HR Holding ApS Kærnebidervej 18 7600 Struer
	Telefon: 97850262
	CVR-nr.: 27 65 10 03
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Henning Ramsløv
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Vestjysk Bank A/S, Vestergade 5, 7600 Struer Nordnet Bank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Smith Knudsen, St. Torv 6, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i året udelukkende været at forvalte selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 135 t.kr. mod et underskud sidste år på 440 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.290 t.kr. mod 1.559 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 269 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.066	-22.294
Bruttoresultat	-23.066	-22.294
1 Personaleomkostninger	-263.740	-277.373
Resultat før finansielle poster	-286.806	-299.667
Finansielle indtægter	198.286	0
Finansielle omkostninger	-2.463	-140.013
Resultat før skat	-90.983	-439.680
Skat af årets resultat	-44.000	0
Årets resultat	-134.983	-439.680
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-184.983	-489.680
Disponeret i alt	-134.983	-439.680

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	44.000
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>44.000</u>
Værdipapirer		1.259.317	1.505.348
Værdipapirer i alt		<u>1.259.317</u>	<u>1.505.348</u>
Likvide beholdninger		<u>31.012</u>	<u>10.146</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.290.329</u>	<u>1.559.494</u>
Aktiver i alt		<u>1.290.329</u>	<u>1.559.494</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		300.000	300.000
3 Overført resultat		871.233	1.056.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.221.233</u>	<u>1.406.216</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		0	96.335
Anden gæld		<u>69.096</u>	<u>56.943</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>69.096</u>	<u>153.278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.096</u>	<u>153.278</u>
Passiver i alt		<u>1.290.329</u>	<u>1.559.494</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	262.316	276.217
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.424</u>	<u>1.156</u>
	<u>263.740</u>	<u>277.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.056.216	1.545.896
Årets overførte resultat	<u>-184.983</u>	<u>-489.680</u>
	<u>871.233</u>	<u>1.056.216</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		